

Årsredovisning

För

Insamlingsstiftelsen Kvinna till Kvinna

802401–6134

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Kvinna till Kvinna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Kvinna till Kvinna bildades ursprungligen som ett nätverk av kvinnoorganisationer 1993 och blev en insamlingsstiftelse 1995, instiftad av Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF) Sverige.

Sedan starten har Kvinna till Kvinna arbetat för att stärka kvinnors rättigheter, inflytande och makt i konflikttrabbade områden och är idag en av världens ledande kvinnorrättsorganisationer med över 140 partnerorganisationer i 20 länder. Kvinna till Kvinna arbetar för att bekämpa könsbaserat våld, synliggöra kvinnors kamp för fred och mänskliga rättigheter samt för att säkerställa kvinnors tillgång till resurser och beslutsfattande processer.

Stiftelsen har sitt säte i Stockholm.

Kvinna till kvinnas instiftade ändamål

Att genomföra projekt i krigs- och konfliktområden som främjar kvinnors självtillit och självkänsla, kvinnors psykosociala och/eller fysiska hälsa eller medverkar till att främja kvinnors deltagande i uppbyggnaden av ett demokratiskt civilt samhälle.

Att främja studier och forskning kring effekterna av krig och väpnade konflikter för kvinnor.

Att föra ut fakta och information kring krigets effekter och skapa opinion för fredlig konfliktlösning med civila metoder.

Vid Kvinna till Kvinnas bildande samlades Sveriges freds- och kvinnorörelse och ett trettioital organisationer gick in som stödorganisationer.

Kvinna till Kvinna bedriver följande skattepliktig verksamhet:

Att erbjuda konsulttjänster i form av expertkunskap och föreläsningar samt administrera en gåvoshop på hemsidan. Under december månad såldes dock det kvarvarande lagret och gåvoshoppen avvecklades.

Nedan följer några exempel från Kvinna till Kvinnas verksamhet 2024.

Feministisk fred

En av Kvinna till Kvinnas partnerorganisationer i Armenien har samarbetat med utbildningsministeriet för att integrera en läroplan för fredsutbildning. Den har testats i flera skolor och kommer att ha en djupgående inverkan på lärares och elevers förståelse av feministisk fred, vilket i förlängningen kan leda till en förändring.

Under 2024 identifierade Kvinna till Kvinna två organisationer i Uganda, genomförde organisatoriska bedömningar och inledde samarbeten med dem. Båda organisationerna arbetar med feministisk fred och rörelsebyggande. En av organisationerna som stöddes var Uganda Women's Network (UWONET) genom programmet *Empower Her: Advancing Feminist Organizing and Peacebuilding*. Inom ramen för detta genomfördes en utvärdering av Ugandas tredje nationella handlingsplan (NAP III), där flera brister uppmärksammades. Bland annat identifierades en begränsad tilldelning av resurser för att genomföra

DN

planen samt bristande samordning mellan berörda aktörer.

Projektet *Pushback against the pushback* som finansieras av Bill & Melinda Gates Foundation (Gates Foundation) syftar till att förmå den svenska regeringen att fortsätta vara en global ambassadör för jämställdhet men också att oppositionen i riksdagen ska stå fast vid sina åtaganden på området och hålla regeringen ansvarig. I oktober hölls ett rundabordssamtal med representanter från bland annat Gates Foundation, regeringen och civilsamhället kring strategier för att sätta stopp för anti-genusrörelsen.

Genusbaserat våld och sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter

En ukrainsk samarbetspartner som arbetar för rättigheter för kvinnor med funktionsnedsättning organiserade en skola för ungas politiska deltagande. Skolan har varit en viktig plattform för att stärka självförtroende och utveckla kompetens. Partnern har även tagit fram flera informationsmaterial, bland annat en broschyr om ledarskap för kvinnor med funktionsnedsättning.

I Rwanda, trots progressiva lagar och strukturer, är tillgången till rättvisa och stöd för offer för könsbaserat våld (Gender Based Violence, GBV) fortfarande en utmaning. För att stärka skyddet genomfördes nationella konsultationer om civilsamhällesorganisationers (CSO) roll i GBV-hantering. Dessa visade att trots befintliga policyer och riktlinjer för hantering av GBV-fall så finns det utmaningar och brister som försvårar genomförandet. Resultaten låg till grund för utbildning av partnerorganisationer i GBV-hantering samt riktad tekniskt stöd och vägledning. Samtliga partner rapporterade ökad förståelse av GBV-hantering.

Genom projektet etablerades ett samarbete mellan CEDEJ och jämställdhetsavdelningen i staden Uvira, för att sammanställa statistik om tonårsgraviditeter i staden.

Ekonomiska och politiska rättigheter

När det Palestinska Kvinnliga Vattennätverket (PWWPN) lanserade sitt initiativ för klimatsmart jordbruk (CSA) och naturbaserade lösningar (NBS), syftade det till att stärka kvinnliga bönder i Palestina genom hållbara lösningar för klimatförändringar, vattenbrist och ekonomisk osäkerhet. Fokus låg på hydroponiska växthus, som kräver minimalt med jord och vatten. Denna metod är särskilt lämplig för områden med begränsade resurser. Fyra kvinnor från landsbygden fick varsitt växthus och praktisk utbildning. Resultatet blev ökad produktion, ekonomisk självständighet och en positiv påverkan på deras samhällen, där de nu fungerar som förebilder och uppmuntrar fler kvinnor att delta i hållbart jordbruk och beslutsfattande.

Kvinna till Kvinna:s partner SOFEDI genomförde ett projekt för att stödja kvinnliga gruvarbetare genom utbildning för gruvkooperativ om juridiska ramverk, ekonomiska rättigheter och jämställdhet. Juridisk utbildning gavs till ledare från fyra gruvkooperativ för att säkerställa efterlevnad av gruvlagstiftning och jämställdhetsanpassade arbetsvillkor. Dessutom genomfördes informationssessioner som nådde kvinnor och flickor. Detta stärkte deras kunskap om ekonomiska rättigheter, gruvlagstiftning och möjligheter till ekonomiskt oberoende.

En växande kvinnorrörelse

BeFem i Serbien anordnade ett möte med kvinnogrupper från hela landet och samlade representanter från feministiska organisationer i olika regioner, var och en med sitt unika fokus och tillvägagångssätt för att främja kvinnors rättigheter. Syftet med mötet var att stärka samarbetet och dela strategier för att driva jämställdhetsarbetet framåt. Evenemanget skapade en viktig plattform för erfarenhetsutbyte och alliansbyggande mellan olika feministiska grupper. Framöver kommer resultaten från mötet att spela en central roll i utformningen av gemensamma initiativ och insatser för att stärka kvinnors egenmakt i regionen.

2024 var första året för drömprojektet finansierat av Postkodlotteriet, *Förändringsaktörerna, kvinnligt ledarskap för inkludering*, som riktar sig till kvinnor i Sverige mellan 20 och 30 år från utanförskapsområden och med migrationsbakgrund. Under året har de deltagit i digitala föreläsningar och fysiska workshoppar, inklusive besök i Almedalen samt en resa till Kvinna till Kvinnas kontor och olika partners i Serbien. De har dessutom genomfört projekt i de svenska utanförskapsområdena de kommer ifrån, i syfte att främja jämställdhet, öka tryggheten samt motverka våld och hedersvåld. I utvärderingen har utbildningen fått mycket högt betyg av deltagarna.

Viktiga publikationer 2024

Under året har Kvinna till Kvinna publicerat ett stort antal ställningstaganden, policyer, sammanställningar och inte minst rapporter. *Kvinnors rättigheter på västra Balkan* lanserades för åttonde året i rad. Den dramatiska utvecklingen i Georgien med bakslag för såväl civilsamhället som för kvinnors och hbtq-personers rättigheter resulterade i rapporten *No time to give up*. En kunskapssammanställning om omfattande sexuellt våld och utpressning i kombination, så kallad sextortion, i Demokratiska Republiken Kongo fick också en hel del uppmärksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det krympande demokratiska utrymmet globalt, särskilt för kvinnorrörelsen, blev än mer påtagligt under 2024. I synnerhet upplevde södra Kaukasus och Östeuropa en snabb försämring av mänskliga rättigheter, vilket tvingade flera av Kvinna till Kvinnas partnerorganisationer att anpassa sina arbetssätt. Ett ökat fokus på cybersäkerhet blev nödvändigt för att skydda mot hot och trakasserier. Denna utveckling har försvårat planeringen och utgör en utmaning i stödet till partner eftersom möjligheterna att överföra pengar på ett tryggt och stabilt sätt i flera länder påverkats.

Även under 2024 har pågående konflikter haft en betydande inverkan på arbetet. I de mest drabbade regionerna har rapportering och revision varit en utmaning. Trots utmaningarna har Kvinna till Kvinnas partner visat prov på stor flexibilitet i sin verksamhet i Gaza, Libanon, Demokratiska republiken Kongo och Ukraina.

Utöver detta genomgick Kvinna till Kvinna också en omfattande omorganisation under året och det svåra ekonomiska läget tvingade organisationen att minska antalet tjänster med 20 jämfört med 2023.

Finansiella instrument

Kvinna till Kvinnas placeringspolicy utgår från ett långsiktigt perspektiv med ett ökande fokus på positiva urvalskriterier inom miljö och etik. Investeringar är endast tillåtna i bankinlåning, räntebärande värdepapper såsom certifikat och obligationer, aktier, ränte- och aktiefonder samt alternativa placeringar. Samtliga placeringar ska präglas av hänsyn till och med respekt för miljön, mänskliga rättigheter och arbetsvillkor samt följa principer för god bolagsstyrning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hur Kvinna till Kvinna ska finansiera sin verksamhet är fortfarande en stor osäkerhet, och under de kommande åren kommer fokus fortsatt att vara på att öka både den privata och den institutionella insamlingen. Som en del av detta kommer en omfattande ansökan om kapacitetsbyggande inom civilsamhället att skickas till Sida i början av 2025. Kvinna till Kvinna kommer även fortsätta att fokusera på att diversifiera sin finansiering.

Hållbarhetsupplysningar

Under året har Kvinna till Kvinna tagit viktiga steg för att stärka hållbarhet inom HR, säkerhet och arbetsmiljö. Fokus har legat på att skapa en inkluderande, trygg och effektiv arbetsplats där medarbetare trivs och utvecklas. För att förbättra arbetsmiljön och medarbetarintegrationen har en digital

DN

introduktionsprocess införts, vilken ger nyanställda en tydlig bild till organisationens värderingar och riktlinjer. Interna rutiner har förbättrats för att öka tillgänglighet och förståelse av policyer samtidigt som ledarskapsutbildningar har genomförts för att stärka arbetsmiljöarbetet. Mångfald och inkludering är Kvinna till Kvinna prioritet och en ny lönepolicy har implementerats för att garantera rättvisa och transparenta lönevillkor. Nya evakueringsplaner och säkerhetsrutiner har införts för att stärka beredskapen och samarbetet med IT-avdelningen har resulterat i skärpta riktlinjer för cybersäkerhet och dataskydd.

Psykosocial hälsa och välmående har också varit ett fokusområde. Insatser har gjorts för att stärka arbetsmiljön genom en ökad medvetenhet om psykosociala risker, förbättrade stödstrukturer för mental hälsa samt utbildning i konflikthantering och ledarskap.

Förvaltning

Kvinna till Kvinna styrelse utses vart fjärde år, där Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF) nominerar sex ledamöter och Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen utser en ledamot. Styrelsen har det yttersta ansvaret för att fatta beslut och styra organisationen.

Kvinna till Kvinna leds av en generalsekreterare. I ledningsgruppen ingår generalsekreteraren, biträdande generalsekreterare och avdelningscheferna för programverksamheten, ekonomiavdelningen, kommunikationsavdelningen samt HR och säkerhet.

Under året har generalsekreteraren och biträdande generalsekreteraren varit adjungerade till styrelsen, tillsammans med en styrelsesekreterare och en personalrepresentant med personlig ersättare.

Resultat och ställning

Under 2024, efter två år av underskott, nådde Kvinna till Kvinna ett positivt verksamhetsresultat på 2.9 miljoner kronor och positivt resultat efter skatt på 4.2 miljoner kronor. Resultatet inkluderar justeringar från föregående perioder på 3.4 miljoner kronor vilka intäktsfördes under året och en avsättning på 2.2 miljoner kronor gjorts för en eventuell återbetalning till en givare.

Verksamhetsmässigt minskade anslagsintäkterna med 4.5 procent jämfört med 2023, medan gåvointäkterna ökade med 15 procent. Samtidigt sjönk de totala kostnaderna med 4 procent, vilket bidrog till det förbättrade resultatet. De finansiella intäkterna ökade med nästan 1 miljon kronor jämfört med föregående år vilket hade en stor påverkan på det slutliga resultatet.

Målet för 2025 är att fortsätta den positiva trenden med en balanserad budget och genom att stärka den ekonomiska hållbarheten kan Kvinna till Kvinna fortsätta sitt viktiga arbete framåt.

Flerårsöversikt (tkr)

Allmänna förutsättningar	2024	2023	2022	2021	2020
Antal partnerorganisationer	156	151	140	140	151
Medelantalet anställda	112	125	134	132	129
Resultat (tkr)					
Verksamhetens intäkter	217 642	221 282	217 516	196 370	201 562
-Insamling och gåvor	27 740	24 050	23 848	22 845	24 611
-Anslag och bidrag	185 851	194 742	192 671	172 569	172 475
-Nettoomsättning	550	212	255	349	207
-Övriga intäkter	3 501	2 278	742	608	4 269
Verksamhetens kostnader	-214 719	-224 127	-218 550	-195 535	-192 004

DN

Flerårsöversikt (tkr)

Allmänna förutsättningar	2024	2023	2022	2021	2020
Verksamhetens resultat	2 923	-2 845	-1 035	836	9 558
Resultat från finansiella investeringar	1 369	398	763	202	159
Årets resultat efter skatt	4 277	-2 535	-272	1 001	9 569

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Ändamåls best. gåvor	Balanserat kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2024-01-01	1 171	17 744	-2 535	16 380
Disposition av föregående års resultat:		-2 535	2 535	0
Ändamålsbestämt av givare 2024	593	-593		0
Ändamålsbestämt till katastroffond 2024	1 290	-1 290		0
Omföringar till/från bundet eget kapital:				
Nyttjande av ändamålsbestämt 2024	-343	343		0
Nyttjande av Katastroffond 2024	-1 661	1 661		0
Årets resultat			4 277	4 277
Belopp vid årets utgång	1 050	15 330	4 277	20 657

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

DM

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Stiftelsens intäkter

2

Gåvor

3

27 740

24 050

Bidrag

3

185 851

194 742

Nettoomsättning

4

550

212

Övriga verksamhetsintäkter

3 501

2 278

217 642

221 283

Stiftelsens kostnader

5, 6

Ändamålskostnader

-188 182

-206 234

Försäljningskostnader

-8

-224

Insamlingskostnader

-10 769

-7 645

Administrationskostnader

-15 760

-10 024

-214 719

-224 127

Förvaltningsresultat

2 923

-2 844

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar

7

479

28

Resultat från ränteintäkter och liknande resultatposter

8

905

795

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15

-425

1 369

398

Resultat efter finansiella poster

4 292

-2 446

Resultat före skatt

4 292

-2 446

Skatt

9

-15

-88

Årets resultat

4 277

-2 535

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

10

467

836

467

836

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11

85

620

85

620

Summa anläggningstillgångar

552

1 456

Omsättningstillgångar

Varulager mm.

Handelsvaror

0

24

0

24

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240

190

Övriga fordringar

31 660

22 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

2 011

2 726

33 911

25 650

Kassa och bank

124 932

114 443

Summa omsättningstillgångar

158 843

140 117

SUMMA TILLGÅNGAR

159 395

141 573

DM

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Ändamålsbestämda medel

1 050

1 171

Balanserat kapital

15 330

17 744

Årets resultat

4 277

-2 535

20 657

16 380

Summa eget kapital

20 657

16 380

Avsättningar

13

Övriga avsättningar

2 200

0

Summa avsättningar

2 200

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 428

3 198

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

14

79 150

53 355

Övriga skulder

1 649

2 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

54 311

66 637

Summa kortfristiga skulder

136 538

125 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

159 395

141 573

DM

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

4 292

-2 447

Rörelseresultat

4 292

-2 447

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Av- och nedskrivningar

368

586

Ökning/minskning av avsättningar

2 200

0

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet

-479

0

Betald inkomstskatt avseende näringsverksamhet

-88

-107

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapitalet

6 293

-1 968

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

24

58

Förändring av kortfristiga fordringar

-8 186

3 533

Förändring av kortfristiga skulder

11 344

30 899

Kassaflöde från den löpande verksamheten

9 475

32 522

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-50

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

1 014

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

1 014

-50

Årets kassaflöde

10 489

32 472

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

114 443

82 184

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel

0

-213

Likvida medel vid årets slut

16

124 932

114 443

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) och GIVA Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisningen. Principerna är oförändrade jämfört mot föregående år. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkning

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Kvinna till Kvinna erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Nettoomsättning

Intäkter från försäljning av produkter i gåvoshoppen och konsulttjänster ingår i nettoomsättningen. Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Gåvor

En transaktion i vilken Kvinna till Kvinna tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva.

Som gåvor inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, samfund, privata och ideella fonder och stiftelser samt sponsring. Till gåvor räknas även testamentsgåvor och donationer, värdet av skänkta tillgångar samt intäkter från gåvor med gåvobevis. Även basstödet från Svenska Postkodlotteriet är att klassificera som gåva. Gåvor som kommer i form av att företag åtagit sig att betala en viss procent av sin försäljning till Kvinna till Kvinna är också insamlade medel eftersom det är det utomstående företag som säljer.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag

Medel som Kvinna till Kvinna erhållit från EU, staten och formellt fristående organ som bildats av dessa och som lämnats i form av överföringar av resurser till en organisation i utbyte mot att Kvinna till Kvinna uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor rörande sin verksamhet är offentliga bidrag och ska redovisas som bidrag (K3 36.8 och 37.10). Det är även ett krav gällande återbetalningsskyldighet om villkoren inte uppfylls. Definitionen av bidrag gäller även övriga organisationer som ger medel enligt dessa villkor.

Bidragen redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Kvinna till Kvinna fått eller kommer att få. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Övriga intäkter

Främst intäkter för genomförda utbildningar och konsultuppdrag.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

DN

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader avses sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla Kvinna till Kvinnas syfte och stadgar, nämligen:

- Stöd till projekt som främjar kvinnors självförtroende och självkänsla, kvinnors psykosociala och/ eller fysiska hälsa eller på annat sätt medverkar till att främja kvinnors deltagande i uppbyggandet av ett demokratiskt samhälle.
- Föra ut fakta och informera om krigets effekter och skapa opinion för fredlig konfliktlösning med civila metoder.
- Främja studier och forskning kring effekterna av krig och väpnade konflikter för kvinnor.

Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet/projekt är en ändamålskostnad. Exempel på sådana kostnader är Kvinna till Kvinnas utlandskontor, central projekthantering och projektstyrning samt administrativ hantering av ansökningshandlingar för anslag.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnaderna består av kostnader som har direkt samband med insamlingsarbete som riktar sig till Kvinna till Kvinnas samtliga givare. Det är exempelvis lönekostnader, systemkostnader och givarhantering.

Administrationskostnader

Administrationskostnader är de kostnader som behövs för att administrera Kvinna till Kvinna såsom kostnader för styrelsemöten, revision, kostnader för personal, lokaler och administrativa system.

Leasing

Alla Kvinna till Kvinnas leasingavtal redovisas som operationella. I leasingkostnaden ingår lokalhyra och hyra av inventarier. Leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. första förhöjd hyra).

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Erhållna utdelningar redovisas när rätt att erhålla betalning fastställts.

Inkomstskatt

I årets skattekostnad ingår skatt som avser årets skattepliktiga resultat. Det gäller Kvinna till Kvinnas verksamhet för sålda produkter samt genomförda utbildningar och konsultuppdrag. Det finns inga temporära skillnader varför uppskjuten skatt inte redovisas.

Balansräkning

Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida fördelar förväntas från användning.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Datorer 3 år

Vissa inventarieinköp redovisas som verksamhetskostnader. Detta sker när anslag har beviljats för inköpet.

Lager av handelsvaror

Handelsvaror värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Under december månad såldes det kvarvarande lagret och gåvoshoppen avvecklades.

Finansiella tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Utländska valutor

I bokslutet redovisas kontanta, bankmedel och övriga monetära poster till balansdagens kurs.

Eget kapital

Balanserat resultat innefattar alla balanserade vinster och förluster för innevarande och tidigare perioder. Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor till ett specifikt ändamål och andra ändamålsbestämda medel.

Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag

I de fall Kvinna till Kvinna erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld. Beslutade men ej utbetalade bidrag redovisas som en lång- eller kortfristig skuld.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten.

I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.

DN

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av Kvinna till Kvinnas resultat- och balansräkning enligt tillämpliga redovisningsprinciper har nedan redovisade intäktsjusteringar och nedskrivningar som påverkar redovisade belopp för intäkter och skulder gjorts.

Årets intäkter har påverkats av följande beslut och bedömningar:

- Upplösning av tidigare reserv avseende återbetalningar av skatter och avgifter på personalkostnader för utsänd personal under 2019 – 2020. Beloppet uppgår till 2,9 miljoner kronor.
- Redovisning av tidigare erhållen gåva uppgående till 594 tusen kronor.
- En avsättning uppgående till 2,2 miljoner kronor har redovisats vilken har minskat redovisade bidrag med motsvarande belopp. Denna avsättning avser uteblivna ekonomiska rapporter från partnerorganisationer i Gaza där krav på återbetalning till den offentliga bidragsgivaren kan komma att ske.

Not 3 Gåvor och bidrag

	2024	2023
Gåvor som redovisats i resultaträkningen		
Allmänheten	12 388	9 666
Företag	1 166	1 119
Postkodlotteriet	12 000	12 000
Ladies Circle International	734	0
Stiftelser och fonder	<u>1 452</u>	<u>1 265</u>
Summa insamlade medel – Gåvor	27 740	24 050
Insamlade medel (uppskattade belopp – ej bokfört)		
Annonser	1 130	156
Pro bono tjänster (uppskattat belopp)	<u>609</u>	<u>1 358</u>
Summa insamlade medel – Uppskattat belopp	1 739	1 514
Bidrag som redovisats som intäkt		
<u>Privaträttsliga bidrag</u>		0
Radiohjälp	4 268	3 915
Postkodlotteriet	2 616	1 133
Gates Foundation	914	0
Andra organisationer	<u>97</u>	<u>0</u>
Summa insamlade medel – Privaträttsliga bidrag	7 895	5 048
<u>Offentliga bidrag</u>		0
SIDA	146 885	175 154
Övriga svenska myndigheter	4 151	2 905
EU	368	1 796
Foreign Commonwealth & Development office (FCDO), UK	11 449	34
The Netherlands, Ministry of Foreign Affairs	8 081	8 572
Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit GmbH (GIZ)	3 119	1 339

DM

FN	1 937	0
Irish Aid, Government of Ireland's development cooperation programme	56	-106
Övriga utländska/internationella myndigheter	<u>1 910</u>	<u>0</u>
Summa offentliga bidrag	177 956	189 694
 Summa bidrag	 185 851	 194 742
 Totalt insamlade medel består av följande:		
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen	27 740	24 050
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen	1 739	1 514
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt	<u>7 895</u>	<u>5 048</u>
Summa insamlade medel	37 374	30 612

Not 4 Nettoomsättningen

	2024	2023
Nettoomsättningen		
Konsulttjänster	535	1 008
Gåvoshop	<u>15</u>	<u>212</u>
Summa	550	1 220

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land

	2024	2023
Medelantalet anställda fördelade per land		
Sverige	56	69
Västra Balkan	14	13
Övriga Europa	1	1
Mellanöstern	12	15
Subsahariska Afrika	22	21
Södra Kaukasien	<u>7</u>	<u>6</u>
Totalt	112	125

Antal anställda är endast kvinnor.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	2024	2023
Antal kvinnor i styrelsen	7	7
Antal män i styrelsen	0	0

Löner och andra ersättningar

Generalsekreterare	934	909
Övriga anställda	<u>55 217</u>	<u>59 661</u>
Totala löner och ersättningar	56 151	60 570
 Sociala kostnader	11 925	13 336
(varav pensionskostnader exkl. löneskatt)	<u>(2 814)</u>	<u>(2 661)</u>
Summa	68 076	73 906

DN

I lönekostnaderna för anställda utanför Sverige ingår sociala avgifter i den totala lönekostnaden och särredovisas ej.

Av pensionskostnaderna avser 218 tkr (236 tkr) organisationens generalsekreterare.

Löner och andra ersättningar fördelat per region uppgår till följande:

	2024	2023
Sverige	32 430	36 535
Västra Balkan	6 325	5 744
Övriga Europa	461	700
Mellanöstern	7 535	9 042
Subsahariska Afrika	5 797	5 831
Södra Kaukasien	<u>3 603</u>	<u>2 718</u>
Totalt	56 151	60 570

Not 6 Leasing

Insamlingsstiftelsen Kvinna till Kvinna hyr framför allt lokaler samt annan kontorsutrustning. Kostnadsförda leasingavgifter uppgår 7 371 (7 362). Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	6 628	6 718
Senare än ett år men inom fem år	15 377	14 784
Senare än fem år	<u>1 736</u>	<u>5 186</u>
Summa	23 741	26 688

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Utdelningar	<u>479</u>	<u>28</u>
Summa	479	28

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande poster

	2024	2023
Ränteintäkter från bank	774	583
Valutakursresultat	119	212
Räntekostnader	<u>-3</u>	<u>-1</u>
Summa	890	795

DN

Not 9 Skatt på årets skattepliktiga resultat

Inkomstskatt beräknas på den skattepliktiga näringsverksamheten.

	2024	2023
Inkomstskatt	<u>-15</u>	<u>-88</u>
Skatt på årets resultat	-15	-88
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	74	427
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6 %)	-15	-88
Övrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	-15	-88

Not 10 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 562	1 512
Inköp	0	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 562	1 562
Netto anskaffningsvärde	1 562	1 562
Ingående avskrivningar	-726	-358
Årets avskrivningar	-369	-368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 095	-726
Utgående redovisat värde	467	836

Not 11 Långfristiga värdepappers

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620	620
Inköp	6	0
Försäljningar/utrangeringar	-541	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85	620
Utgående redovisat värde	85	620

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 119	934
Förutbetalda försäkringspremier	266	78
Förutbetalda partnerstöd	80	644
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>546</u>	<u>1 070</u>
Summa	2 011	2 726

Di

Not 13 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	<u>2 200</u>	<u>0</u>
Summa	2 200	0

Not 14 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Svenska myndigheter	25 770	19 003
EU, FN och andra utländska myndigheter	45 862	24 468
Stiftelser och organisationer	<u>7 518</u>	<u>9 884</u>
Summa	79 150	53 355

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöner	1 694	2 194
Upplupna sociala avgifter	486	566
Förutbetalda bidrag	45 787	56 071
Övriga poster	6 343	4 879
Återbetald arbetsgivaravgift och pensionspremie	<u>0</u>	<u>2 927</u>
Summa	54 310	66 637

Not 16 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	216	291
Banktillgodohavanden	<u>124 716</u>	<u>114 153</u>
Summa	124 932	114 444

DN

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Devrim Mavi
Ordförande

4/7/2025



Malin Almroth

4/2/2025



Carina Andersson

4/2/2025



Tove Ahlström

4/4/2025



Lisen Bergquist

4/4/2025



Johanna Mannergren

4/3/2025



Tsehainesh Tekleab

4/2/2025

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter



Micaela Karlström
Auktoriserad revisor

4/9/2025



Jesper Hansén
Förtroendevald revisor

4/9/2025